平成 25 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山田 和彦

(コード番号：6332 東証一部・大証一部）

問合せ先 執行役員財務部長兼経営企画部長

                高野 亨

（TEL．03－5560－6521）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特

別損失が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社は、主に液晶パネル製造装置用のアルミ製真空チャンバーを製造するために使用する電子ビ

ーム溶接（EBW）装置について、現在の事業環境を勘案し将来の回収可能性を検討した結果、以下

の固定資産の減損処理を行い、減損損失 787 百万円を特別損失に計上いたしました。
用途 種類 場所 減損損失額

電子ビーム溶接(EBW)装置 建物、機械及び装置
市川工場
千葉県市川市 787 百万円

２．業績への影響

  今回の特別損失の計上の影響につきましては、本日開示いたしました「平成 25 年 3 月期 決算短

信」に反映しております。

以 上

Localuser
公益財団法人ＦＡＳＦ会員マーク